tenant, and we have tendered our services to him
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No. 76.

par le Idem dies disoint qe les autres qe fount A..D. 1345

defaut a la proclamacion nount rien.^ Et le pleintif

counta vers eux, et travers pris sur la tenance.''^

Et fuit touche qe par la proclamacion suy vers les

unes le pleintif discontinua soun proces, qar la suite

en tel cas serreit toux jours a la comune lei par

destresse.

—

Quaere.

(76.)^ § Garde.

—

Grene. Quant a parcelle, laun- ^^"^^

cestre ne tient pas del pleintif ; et, quant al re-

menant, il nous feffa a tenir de chief seignour de

fee, par force de quel feffement nous sumes tenant

al pleintif, et avoms tendu nos services sovent, &c.*

" publice proclamationem faceret

" quod preedictus Ricardus veniret

" hie ad prsefatum terminum, pree-

" dicto Priori inde responsurus si,

" &c. Idem dies datus fuit prae-

" dictis Johanni et Rogero. . .

"
. . . . Et Vicecomes modo

" mandat quod prsedictus Ricardus

" districtus est, &c., et quod in

" tribus plenis comitatibus pro-

" clamari fecit in forma prsedictae."

1 According to the roll " pras-

•' dictus Prior petit seisinam de

" tertia parte custodise preedictoe

" per defaltam prsedicti Ricardi,

" &c. Et Johannes et Rogerus
" dicunt quod praedictus Prior

" seisinam de tertia parte prsedictae

'• custodiae habere non debet, quia
•' dicunt quod ipsi tenent integre

" custodian! praedictam, et tenue-

" runt die impetrationisbrevis,ctc.,

" et parati sunt eidem Priori inde

" respondere."

- See the report next following

(No. 76).

'^ See p. 459, note 1.

4 According to the roll, after the

Prior's declaration, which was in

accordance with the writ, John and

Roger pleaded " quodpraedicta tene-

•' menta, unde, &c., non sunt nisi

" duo mesuagia, et triginta acrae

'• terrae tantum, unde unum mesua-
" gium et decern acrae terrae sunt
" integre in praedicta villa de
" Dilham, et, non cognoscendo
" praedicta tenementa teneri per
" servitia praedicta, &c., quo ad
-' mesuagium et terram in praedicta

" villa de Dilham dicunt quod
" praedictus Johannes de Worth-
'' stede non tenuit de praedicto

" Willelmo de Claxtone, quondam
" Priore, &c., praedecessore, &c.,

" die quo obiit, &c. Et, quo ad
" praedicta mesuagium et viginti

" acras terrae residua in praedicta

" villa de Worthstede, dicunt quod
" praedictus Johannes de Worth-
" stede diu in vita sua feoffavit

•' ipsos Johannem de Leem et

" Rogerum de praedictistenementis,